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PLATFORMA HDTV - HELLO HD ROZPOCZYNA NA WĘGRZECH 

NADAWANIE ZA POŚREDNICTWEM SATELITY EUROBIRD™ 9 

EUTELSAT

Paryż, 29 kwietnia 2008

1  maja  uruchomiona  zostanie  pierwsza  na  Węgrzech  platforma  telewizji  wysokiej 

rozdzielczości  -  Hello  HD.  Sygnał  transmitowany  będzie  przez  satelitę  EUROBIRD™ 9 

należącego  do  Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL).  Dzięki  długoterminowej 

umowie  dzierżawy  dwóch  transponderów  na  satelicie  EUROBIRD™  9,  nowa  platforma 

oferować będzie najlepsze kanały HDTV, w tym m.in. Eurosport HD, National Geographic 

HD, Filmbox HD oraz HBO HD, a także najwyższej jakości kanały węgierskie nadawane w 

standardowej rozdzielczości cyfrowej.

Platforma Hello HD dostępna będzie dla widzów korzystających z abonamentu. Kanały będą 

szyfrowane w systemie CONAX. Abonenci otrzymają urządzenie STB do odbioru sygnału 

HD produkowane  przez  szwajcarską  firmę  Advanced  Digital  Broadcast  (ADB).  Dekoder 

umożliwi  odbiór  kanałów  w  standardzie  DVB-S2  –  zarówno  w  formacie  HD,  jak  i  w 

rozdzielczości  standardowej.  Urządzenie  wyposażone  jest  także  w  osobistą  nagrywarkę 

(PVR) pozwalającą na rejestrowanie programów w formacie cyfrowym oraz korzystanie z 

usługi  video  na  żądanie.  Uruchomienie  tej  i  innych  interaktywnych  usług  dodanych  na 

platformie Hello HD planowane jest w czwartym kwartale 2008 roku. 

Wybór satelity EUROBIRD™ 9 do transmisji kanałów Hello HD umożliwi także węgierskim 

telewidzom, posiadającym anteny satelitarne, odbiór kanałów cyfrowych transmitowanych za 

pośrednictwem  konstelacji  HOT  BIRD™  należących  do  Eutelsat.  Korzystając  ze 
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standardowej  anteny  z  dwoma  konwerterami,  abonenci  Hello  HD  będą  mieli  dostęp  do 

niekodowanych programów transmitowanych z pozycji 13°E.

Komentując  uruchomienie  Hello  HD,  Andras  Schmideg,  Dyrektor  Generalny  Hello  HD, 

powiedział:  “Obecnie  już  niemal  pięć  procent  węgierskich  gospodarstw  domowych  

wyposażonych jest w sprzęt przystosowany do odbioru treści HD. Spodziewamy się, że liczba  

ta  będzie  szybko  rosnąć.  Oferta  naszej  platformy  obejmuje  najlepsze  kanały  HD  oraz  

standardowe  kanały  cyfrowe.  Hallo  HD  jest  odpowiedzią  na  zgłaszane  przez  widzów  

zapotrzebowanie  na  doskonałą  jakość  przekazu  gwarantującą  nowe,  niepowtarzalne 

doznania. Jesteśmy bardzo zadowoleni, że dzięki szerokiemu pokryciu i wysokiej mocy satelity  

EUROBIRD™ 9  firmy  Eutelsat,  platforma  Hello HD dostępna  będzie  na  całym obszarze 

Węgier”.

Olivier Milliès Lacroix, Dyrektor Handlowy Eutelsat, stwierdził: “Uruchomienie platformy 

Hello  HD  umocni  długoletnią  współpracę  Eutelsat  z  nadawcami  węgierskimi.  

Przedsięwzięcie  to  jest  także  potwierdzeniem  dynamicznego  rozwoju  cyfrowych  usług  

nadawczych w Europie Środkowej. Wybór EUROBIRD™ 9 świadczy o tym, że uruchomiona 

przez  nas  niedawno  pozycja  video  jest  niezwykle  atrakcyjna  dla  wielu  nadawców  

wprowadzających nowe kanały w formacie  HD. Wraz z  uruchomieniem Hello HD,  liczba 

kanałów HD transmitowanych przez satelity Eutelsat wzrośnie do 40”.

Platforma Hello HD należy do spółki Watchcable Corporation, która wyprodukowała m.in. 

Minimax oraz wiele innych interesujących kanałów TV transmitowanych do krajów Europy 

Środkowo-Wschodniej.

Więcej informacji o platformie Hello HD: 

András Schmideg, CEO

e-mail: andras.schmideg@Hellohd.tv

www.Hellohd.tv
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O Eutelsat Communications

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 
holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 
na  świecie  pod  względem  osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na 
24 satelitach obejmujących swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz 
znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  31  grudnia  2007  roku  satelity  Eutelsat 
nadawały około 3000 kanałów telewizyjnych i 1100 stacji radiowych. Ponad 1100 kanałów 
nadawanych jest za pośrednictwem konstelacji HOT BIRD™ na pozycji 13°E obsługującej 
ponad  120  milionów  gospodarstw  domowych  korzystających  z  sieci  kablowych  i  anten 
indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat oferuje 
także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i mobilnej, 
profesjonalny  przekaz  TV,  sieci  korporacyjne,  szerokopasmowy  dostęp  do  Internetu  dla 
dostawców ISP oraz nowoczesne rozwiązania satelitarne dla branży transportowej, morskiej i 
lotnictwa.  Skylogic,  spółka  zależna  Eutelsat,  świadczy  usługi  szerokopasmowe  za 
pośrednictwem teleportów zlokalizowanych we Francji  i  Włoszech.  Do klientów Skylogic 
należą przedsiębiorstwa, społeczności lokalne, instytucje rządowe i organizacje humanitarne 
w Europie,  Afryce,  Azji  i  obu Amerykach.  Siedziba Eutelsat  mieści  się  w Paryżu.  Grupa 
zatrudnia 538 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 krajów.
www.eutelsat.com

Dalszych informacji udzielają

Rzecznicy prasowi

Vanessa O’Connor tel: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami

Gilles Janvier tel: +33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com

3


